
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-107-2025

Zarządzenie nr 0050.107.2025

Zarządzenie nr: 0050.107.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 23.07.2025

W sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 9g ust 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:
1) Aniela Woźniak - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego
szkołę,
2) Helena Adamczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) Małgorzata Krysiak - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Kowarach,
4) Beata Toczek - ekspert z listy MEN,
5) Bożena Bednarska - ekspert z listy MEN.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego na
stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, na wniosek nauczycieli Szkoły
Podstawowej nr 1 w Kowarach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-107-2025
/zarzadzenie/z-0050-107-2025


Załączniki:
zarzadzenie 0050.107.2025    pdf,  190 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dagmara Tyrawa

Data wytworzenia: 23.07.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 23.07.2025 14:02

Liczba pobrań: 49

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dagmara Tyrawa

Data wytworzenia: 23.07.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 23.07.2025 14:02

Liczba wyświetleń: 57

/attachments/1419/download

